
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 470, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 470, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

Dispensa o servidor Emerson Wagner das Chagas Administrador, da
função de Chefe do Departamento Administra vo do Ins tuto
Latino-Americano de Artes, Cultura e História.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso I do art. 35 da Lei
nº 8.112/1990; e o processo 23422.021080/2021-66, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor EMERSON WAGNER DAS CHAGAS, Administrador, Siape nº 2144958, da função de Chefe do Departamento Administrativo do
Instituto Latino-Americano de Artes, Cultura e História, designado pela Portaria nº 849/2018/GR/Unila, publicada no DOU nº 242, de 18 de dezembro de
2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO
 

Portaria nº 470/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 149, de 15 de Dezembro de 2021.

Observações:Observações:

Publicada no DOU nº 235, de 15 de dezembro de 2021, s. 2, p. 21.


